

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi

Lotto H - cantiere 856

Impresa Ing. Giovanni Saracino fu Michele

2° STATO^(a) d' avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 giugno 1950

CONTRATTO in data 28/4/50 n.205 approvato reg. a Brindisi l' 8/5/1950
al n.1761 mod. Ivol.97

data N.....

Importo del progetto	L.	37.307.000	Data della consegna	28/4/50
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,78 per cento	,	34.777.306	Data dell' incominciamento dei lavori	2/5/50
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	27/4/51
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D' avanzamento finale.

N. a' ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	400,=	480,=	192.000,=	
2	2	" " terra "	609,29	650,=	396.038,50	
3	4	" " roccia compatta"	80,=	1.400,=	112.000,=	
4	16	Calcestruzzo a 200 "	607,74	4.900,=	2.977.926,=	
5	8	Muratura tufo e capparo "	61,30	5.700,=	349.410,=	
6	10	" tutta tufo #	175,80	4.000,=	703.200,=	
7	20	Solaio misto mq.	90,=	2.900,=	261.000,=	
8	15	Calcestruzzo a 300 mc.	35,=	7.500,=	262.500,=	
9	17	Ferro omogeneo Kg.	1.500,=	110,=	165.000,=	
		sommano -			5.419.074,50	
		a dedurre il ribasso del 6,78°/o			367.413,25	
		restano nette Lire			5.051.661,25	
					=====	
				IL DIRETTORE DEI LAVORI		